
 
Centro Servizi di Ateneo per la Didattica  

Ufficio Concorsi, Immatricolazioni, Iscrizioni e Diritto allo Studio  
 
 
D. R. n. 410 

IL RETTORE 
 

VISTO   lo Statuto del Politecnico Bari 
VISTI          il D.R. n. 205 del 24/02/2022 con il quale è stato pubblicato il Bando 

di Concorso per l’ammissione ai Corsi di Laurea Triennali in Ingegneria 

2022/2023 e il D.R. n. 307 di successiva modifica; 

VISTO           l’art.8 del Bando di Concorso che prevede la nomina della   

commissione esaminatrice per lo svolgimento delle prove di 

ammissione ai Corsi di Laurea Triennali in Ingegneria del Politecnico 

di Bari per l’a.a. 2022/2023 oltre alla nomina delle commissioni d’aula 

che saranno oggetto di successivo provvedimento; 

DECRETA 
 
La Commissione esaminatrice per lo svolgimento delle prove di ammissione ai Corsi di 
Laurea Triennali in Ingegneria del Politecnico di Bari per l’a.a. 2022/2023 è così composta: 
 

 Presidente                              Prof. Sergio Mario Camporeale (Delegato del Rettore
          per la Didattica) 

 Componente                           Prof. Tiziano Politi    

 Componente                           Prof. Antonio Messeni Petruzzelli (Supplente) 

 Segretario         dott.ssa Carmelita Casamassima  
 
 
Bari, 04/04/2022 

 
 

IL RETTORE 
Prof. Ing. Francesco CUPERTINO 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-04-04T15:09:34+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




